
23-letni Krzysztof już 9 lat czeka na przeszczep nerki.
„Przemogłem się, odważyłem - proszę o pomoc”
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Zdrowie i samodzielność - 23-letni Krzysztof Raduszewski z Lubawy o niczym nie marzy
mocniej. Póki co lekarze zakazują mu jednak jakiejkolwiek pracy; młody mężczyzna
najpierw musi pokonać chorobę - schyłkową niewydolność nerek i nadciśnienie z zajęciem
serca i nerek.

Na przeszczep nerek chłopak czeka już 9 lat! A koszty wciąż potrzebnej rehabilitacji, badań,
leków mocno go przytłoczyły. 

Tak młodej osobie, marzącej o samodzielności, nie jest łatwo prosić o pomoc.

- Ja jednak się przemogłem, odważyłem się i proszę -
mówi Krzysztof Raduszewski. - Wiem, że bez Twojego
wsparcia nie jestem w stanie wygrać z chorobą -
dodaje.

Mężczyzna czeka na przeszczep już od 9 lat. Tymczasem obowiązuje go całkowity zakaz pracy.



- Mimo tak młodego wieku... - mówi 23-latek. - Chcę
pracować, być na swoim, samodzielnie opłacać
rachunki za leki, za leczenie, ale najpierw muszę
zadbać o zdrowie. Bardzo Cię proszę, pomóż! - apeluje.

Młody mężczyzna potrzebuje około 16 tysięcy złotych na trwający proces leczenia: rehabilitację,
badania, leki.

- Trzy razy w tygodniu jeżdżę do szpitala, by spędzić
tam 4 godziny. To już stało się normalnością… A to
wszystko przez schyłkową niewydolność nerek i
chorobę nadciśnieniową - opisuje Krzysztof. - W
skrócie: moje nerki nie dają sobie rady. Od 2018 roku
choruję na niedokrwistość i z tego powodu muszę
jeździć do szpitala na dializy, czyli oczyszczanie
organizmu z substancji, z którymi nie poradziły sobie
chore nerki. Dodatkowo spada mi hemoglobina. Przez
ten fakt co jakiś czas muszę mieć uzupełnianą krew. 

Choroba powoduje wszechogarniający ból i postępujące osłabienie całego organizmu; stanowi
zagrożenie dla życia. Ale 23-latek bardzo cierpi także pod względem emocjonalnym.

- Choroba to dla mnie ciężkie doświadczenie
psychiczne - przyznaje. - Spotkania z psychologiem,
okresy załamania, bezsilności, beznadziei, bezsensu
życia… To okres, gdy mimo realnej potrzeby boisz się
prosić o pomoc.

Walkę Krzysztofa o zdrowie i samodzielne życie możecie wesprzeć za pośrednictwem portalu
SiePomaga.pl. Zbiórka na rzecz leczenia młodego mieszkańca naszego powiatu trwa pod tym
linkiem.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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